Av. Mandacaru, 1590 – Campus Sede - Maringá-PR - CEP 87083-240

Internet: www.coremu.uem.br

EDITAL Nº 007/2025 - COREMU

O Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho, Presidente da Comissão de
Residência Multiprofissional em Saúde e em Área
Profissional de Saúde da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º- Resultado da prova objetiva dos candidatos ao Concurso de Residência Multiprofissional em
Saúde e em Área Profissional de Saúde no Programa de Residência Médico- Veterinária,
aberto pelo Edital nº062/2024- COREMU, conforme segue:

Área: Doenças Infecciosas e Parasitárias

Nome Completo Nota Resultado

Andressa Martins Da Nobrega 6,4 Classificado

Gabriel Gomes Esquarcini NC Não-classificado

Heloysa Pires 6,4 Classificado

Letícia Marega Marques 7,6 Classificado

Thays Karollyni Amaral Gomes 5,2 Classificado

Vinicius Buzato Santos 7,6 Classificado

NC – não compareceu

Maringá, 03 de fevereiro de 2025.

____________________________
Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho
Presidente da COREMU

http://www.coremu.uem.br/